
R O M Â N I A 
 

JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 , 

 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

 

H O T Ă R Â R E nr. 110 /17.08.2010 
PRIVIND APROBAREA ÎNCADRARII DRUMULUI COMUNAL 111 ŞIMAND – OLARI – 

CAPORAL ALEXA ÎN CATEGORIA DRUMURILOR JUDEŢENE 
 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI SÂNTANA, 
 

Având în vedere : 
- Prevederile art.12 si 13 din OG.43/1997 privind regimul juridic al drumurilor, cu 

modificările ulterioare , aprobată prin Legea 82/1998 
- Referatul de specialitate nr. 5970/17.08.2010 sing. SAS TEODOR 
- Prevederile art.36 alin(2) şi alin.(6) lit.a) pct.13 din Legea 215/2001 a administraţiei 

publice locale modificată şi republicată 
În temeiul art.45 alin (6) din legea 215/2001 a administraţiei publice locale 

modificată şi republicată: 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art. 1.  Se aprobă încadrarea în categoria funcţională  a drumurilor judeţene, a drumului 

comunal 111 Şimand – Olari - Caporal Alexa, pe lungimea de 3,6 km porţiunea aparţinătoare 

oraşului Sântana. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarâri se încredinţează Primarul oraşului 

Sântana, domnul Enache Viorel. 

 

Art. 3 Prezenta se comunică cu:  

- Instituţia Prefectului, judeţul Arad - Direcţia Controlului Legalităţii Actelor, Juridic, 

Relaţii Publice si Secretariat – Compartimentul Legalităţii Actelor si Contencios;  

- Compartimentul Urbanism din cadrul Primăriei oraşului Sântana 

- Primarul oraşului  Sântana. 

- Persoane fizice şi juridice prin afişaj;  

               

 
 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                        Contrasemneaza : 
MIŞCOI GHEORGHE LIVIUS  SECRETARUL ORAŞULUI SÂNTANA 
                                                                                                   jurist  SAS VIORICA 
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 

monica.popovici.santana@gmail.com  


